
.

grantthornton.lt/karjera/

Grant Thornton Baltic ieško Vyresniojo (-iosios) finansų konsultanto (-ės), kuris (-i) sustiprintų

konsultacijų komandą finansinio patikrinimo, verslo vertinimo, susijungimo ir įsigijimo srityse.

Pagrindinės atsakomybės, veiklos pobūdis:

• Valdyti finansinio patikrinimo ir verslo vertinimo projektus.

• Dalyvauti susijungimo ir įsigijimo projektuose (ang. M&A).

• Analizuoti verslo procesus, kurti finansinius modelius.

• Komunikuoti su komandomis ir klientais, prižiūrėti projektų vykdymą ir deleguoti užduotis jaunesniems 

komandos nariams.

• Atlikti finansų ir verslo informacijos peržiūrą ir analizę bei nustatyti pagrindines sandorio problemines vietas 

bei pateikti galimus sprendimus. 

Mes tikimės, kad Jūs:

• Turite bent 3 metų patirtį verslo analizės, finansinio audito, finansinio patikrinimo, verslo vertinimo srityse.

• Turite aukštąjį išsilavinimą finansų, ekonomikos ar verslo administravimo srityse.

• Domitės Lietuvos verslo aplinka ir galite bendrai ją vertinti iš detalių.

• Pasitikite savimi ir esate teigiama asmenybė.

• Laisvai kalbate anglų bei lietuvių kalbomis.

• Esate įgudęs naudotis MS Office programomis (Excel, PowerPoint ir kt.).

• Turite profesinį sertifikatą (pvz.: ACCA, CFA) arba šiuo metu siekiate tokį gauti (laikoma privalumu).

• Anksčiau dirbote finansinėse konsultacinėse įmonėse (laikoma privalumu).

Mes siūlome:

• Dalyvavimą dideliuose projektuose.

• Darbą bendradarbiaujant su Baltijos šalių konsultacijų komandomis.

• Dinamišką darbo aplinką ir galimybę mokytis verslo principų skirtingose įmonėse iš vidaus;

• Galimybę įgyti vertingos patirties iš GTB konsultacijų komandos visame Baltijos regione ir už jo ribų.

• Mėnesinį atlyginimą (bruto) nuo 2700.00 € iki 3500.00 €, atsižvelgiant į darbo patirtį ir kompetencijas.

• Šiuolaikinį įmonės mikroklimatą, paremtą bendradarbiavimu ir parama.

• Nuolatinio mokymosi galimybę.

• Papildomų naudų paketą, sveikatos draudimą ir kt.


